

**Vyhodnocení obce Metylovice podle par. 18 odst. 1  
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím za rok 2013**

**Obec Metylovice**

1. Počet podaných žádostí o informace	: 4
2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí	: 0
3. Opis podstatných částí rozsudků	: 0
4. Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona	: 0
5. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona	: 0

**IV.**

***Informace k zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím :***

Obecní úřad v Metylovicích vyřídil v roce 2013 6 žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., z toho 4 bylo vyřízeno písemně.

1. BUSSINES MEDIA CZ, s.r.o. - žádost o podání informace
  1. Investiční plán na r. 2013

žádost podána prostřednictvím datové schránky dne 04. 02. 2013  
odpověď prostřednictvím datové schránky dne 11. 02. 2013 , bez poplatku

2. Ing. Lukáš F r e n g l - žádost o podání informace :
  1. Služby v oblasti nakládání s odpady

žádost podána písemně dne 19. 08. 2013  
odpověď – e-mailem dne 19. 08. 2013 , bez poplatku

3. Miroslav B ě ě á k - žádost o podání informace:
  1. odměny zastupitelů obce
  2. jména dětí v ZŠ

žádost podána písemně dne 24. 09.2013  
odpověď – písemně dne 30. 09. 2013, úhrada nákladů 800,- Kč – odmítl zaplatit dne 09.10.2013 – žádost odložena

4. Miroslav Běček – žádost o podání informace  
1. pozemky v ÚP

žádost podána písemně dne 02. 10. 2013

odpověď - písemně dne 17. 10. 2013, úhrada nákladů 72,- Kč, odpověď  
nevyzvednuta, poplatek neuhrazen – žádost odložena